



Aarti Drugs Limited

Manufacturers of : Bulk Drugs & Chemicals

Corporate Office : Mahendra Industrial Estate,
Ground Floor, Plot No. 109-D, Road No. 29,
Sion (East), Mumbai - 400 022. (India)
Tel. : 022-2407 2249 / 2401 9025 (30 Lines)
Fax.: 022-2407 3462 / 2407 0144
Email: admin@aartidrugs.com
website: www.aartidrugs.com
CIN No.:L37060MH1984PLC055433

Ref: ADL/SE/2024-25/94
October 26, 2024

To,
Listing/ Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE CODE: 524348

To,
Listing/ Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited,
“Exchange Plaza”, Plot No. C/1,
G Block Bandra - Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: AARTIDRUGS

Dear Sir/Madam,

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith newspaper publication of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024, Published in the following newspapers on October 26, 2024:

- 1) Financial Express (English)
- 2) Mumbai Lakshadweep (Marathi)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR AARTI DRUGS LIMITED

RUSHIKESH DEOLE
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
ICSI M. No.: F12932



Aarti Drugs Limited

Registered Office: Plot No. N-198, MIDC, Tarapur, Village Pamtermbhi, Dist. Palghar - 401 506, Maharashtra
CIN: L37060MH1984PLC055433 Email ID: investorrelations@aartidrugs.com Website: www.aartidrugs.co.in

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024

(₹ In Lacs except for share data)

PARTICULARS	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended			Period Ended			Quarter Ended			Period Ended		
	30.09.2024 (Audited)	30.06.2024 (Audited)	30.09.2023 (Audited)	30.09.2024 (Audited)	30.09.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Audited)	30.06.2024 (Audited)	30.09.2023 (Audited)	30.09.2024 (Audited)	30.09.2023 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total income	54,347	49,307	57,828	10,36,665	1,17,056	2,27,109	59,981	55,645	64,222	1,15,626	1,30,393	2,53,261
Net profit for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	4,089	3,516	4,683	7,605	9,987	19,248	4,588	4,398	5,627	8,986	11,980	23,553
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Net profit for the period after Tax (after exceptional and/or extraordinary items)	3,039	2,691	3,458	5,730	7,412	14,327	3,496	3,327	3,960	6,823	8,757	17,159
Other Comprehensive Income (after tax)	-	-	-	-	-	139	35	42	-	77	-	6
Total Comprehensive Income for the period	3,039	2,691	3,458	5,730	7,412	14,327	3,531	3,369	3,960	6,901	8,757	17,165
Weighted average number of equity shares used for computing earning per share (face value of Rs. 10 each)	9,127	9,194	9,194	9,127	9,194	9,194	9,127	9,194	9,194	9,127	9,194	9,194
Earning per share (in Rs.) (not annualised)												
(a) Basic	3.33	2.93	3.75	6.28	8.02	15.35	3.83	3.62	4.29	7.48	9.47	18.56
(b) Diluted	3.33	2.93	3.75	6.28	8.02	15.35	3.83	3.62	4.29	7.48	9.47	18.56

Notes:

- The above results for the Quarter & Period ended 30th September, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 24th October 2024.
- The company has completed the buyback of 6,65,000 equity shares of face value Rs. 10/- representing up to 0.72% of the total number of Equity Shares of the Company at a price of Rs. 900/- per Equity Share (including premium of Rs. 890/- per Equity Share) payable in cash for an aggregate amount of up to Rs. 59,85,00,000/- (excluding filing fees payable to the SEBI, advisors' fees, stock exchanges fee for usage of their platform for Buyback, transaction costs viz. brokerage, applicable taxes inter alia including Buyback tax, securities transaction tax, GST, stamp duty, public announcement publication expenses, printing and dispatch expenses and other incidental and related expenses etc.) ("Buyback Size"). The settlement of all valid bids was completed by Indian Clearing Corporation Limited and the National Securities Clearing Corporation (collectively referred to as the "Clearing Corporations") on September 24, 2024. The shares bought back were extinguished electronically on September 26, 2024. Post buyback Paid up Share Capital of the Company reduced to Rs. 91,27,00,000 divided into 9,12,70,000 Equity Shares of Rs. 10/- each.
- Company has only one business segment i.e. pharmaceuticals.
- Figures for the previous Quarter have been regrouped or rearranged wherever necessary.
- The aforesaid Audited Financial Results will be uploaded on the Company's website www.aartidrugs.co.in and will also be available on the website of BSE Limited www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com for the benefit of the shareholders and investors.

For Aarti Drugs Limited
Sd/-

Prakash M. Patil
Chairman, Managing Director & CEO
CIN: L37060MH1984PLC055433

Place: Mumbai
Date: October 24, 2024



Aarti Drugs Limited

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र.एन-१९८, एमआयडीसी, तारापूर, गाव पामटेम्बो, जिल्हा पालघर-४०१५०६, महाराष्ट्र.
 सीआयएन: एल३७०६०एमएच१९८४वीएलसी०५५४३३, ई-मेल: investorrelations@aartidrugs.com, वेबसाईट: www.aartidrugs.co.in

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे उतारा

(रु. लाखात, शेअर डाटाशियाय)

अ. क्र.	तपशील	एकमेव						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही		संपलेली काळावधी		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेली काळावधी		संपलेले वर्ष	
		३०.०९.२४	३०.०६.२४	३०.०९.२३	३०.०९.२४	३०.०९.२३	३१.०३.२४	३०.०९.२४	३०.०६.२४	३०.०९.२३	३०.०९.२४	३०.०९.२३	३१.०३.२४
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	एकूण उत्पन्न	५४३४७	४९३०७	५७८२८	१०३६६६५	११७०५६	२२७१०९	५९९८१	५५६४५	६४२२२	११५६२६	१३०३९३	२५३२६१
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादामुळे आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	४०८९	३५१६	४६८३	७६०५	९९८७	१९२४८	४५८८	४३९८	५६२७	८९८६	११९८०	२३५५३
३.	अपवादामुळे बाब	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
४.	परानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादामुळे आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	३०३९	२६९१	३४५८	५७३०	७४१२	१४३२७	३४९६	३३२७	३९६०	६८२३	८७५७	१७१५९
५.	झार सर्वेकम उत्पन्न (कपनंतर)	-	-	-	-	-	-	१३९	३५	४२	७७	-	६
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वेकम उत्पन्न	३०३९	२६९१	३४५८	५७३०	७४१२	१४३२७	३५३५	३३६२	३९६०	६९०१	८७५७	१७१६५
७.	उत्पन्न प्रतिभाग नोंदव्यासाठी वापरलेले समभागांची एकूण सरासरी संख्या (दर्शनी मूल्य रु.१०/-)	९१२७	९१९४	९१९४	९१२७	९१९४	९१९४	९१२७	९१९४	९१९४	९१२७	९१९४	९१९४
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)												
	१) मूळ	३.३३	२.९३	३.७५	६.२८	८.०२	१५.३५	३.८३	३.६२	४.२९	७.४८	९.४७	१८.५६
	२) सौमिकृत	३.३३	२.९३	३.७५	६.२८	८.०२	१५.३५	३.८३	३.६२	४.२९	७.४८	९.४७	१८.५६

टिप :

- ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व कालावधीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विचार करण्यात आले आणि २४ ऑक्टोबर, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- कंपनीने रु.१०/- चे दर्शनी मूल्याचे ६,६५,००० इक्विटी शेअर्सचे बायबॅक पूर्ण केले आहे, जे कंपनीच्या एकूण इक्विटी शेअर्सच्या ०.७२% पर्यंत आहे. रु.१००/- प्रति इक्विटी शेअर (रु.८१०/- प्रति इक्विटी शेअरच्या प्रीमियमसह) रु.५९,८५,००,०००/- पर्यंतच्या एकूण रकमेसाठी रोख स्वरूपात देय (सेबीला देय असलेले फाइलिंग शुल्क वगळून, सल्लागार शुल्क, बायबॅकसाठी रद्याच्या प्लॅटफॉर्मच्या वापरासाठी स्टॉक एक्चेंजचे शुल्क, व्यवहार खर्च इत्यादी) (बायबॅक आकार). भारतीय विलअरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड आणि नॅशनल सियुरिटीज विलअरिंग कॉर्पोरेशन (एकत्रितपणे विलअरिंग कॉर्पोरेशन म्हणून संबोधले जाते) यांनी २४ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सर्व पैशे बोलीचा निपटारा पूर्ण केला. परत विकत घेतलेले शेअर्स २६ सप्टेंबर, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने बंद करण्यात आले. बायबॅकनंतर कंपनीचे पेज अप शेअर वॉल्यूम रु.११,२७,००,००० पर्यंत कपात करण्यात आले आणि प्रत्येकी रु.१०/- च्या ९,१२,७०,००० इक्विटी शेअर्समध्ये विभागले गेले.
- कंपनी एकमेव व्यवसाय विभाग अर्थात फार्मास्युटिकल्समध्ये कार्यरत आहे.
- मागील तिमाहीचे आकडे आवश्यक आहेत तेथे पुनर्गटीत करण्यात आले.
- वरील लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.aartidrugs.co.in, स्टॉक एक्चेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर भागधारक व गुंतवणूकदारांच्या लाभाकरिता उपलब्ध आहे.

आरती ड्रग्स लिमिटेडकरिता
सही / -

प्रकाश एम. पाटील
संयुक्त व्यवस्थापकीय संचालक व सीईओ
Go to Seबीआयएन:००००५६९८

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २४ ऑक्टोबर, २०२४